Si et patri et filie factu ar-
gue: in alterū quē actor: velit
reddenda est actio: q. in id qd
mulier est

vt agat dñs non
mulier: q. eius in

terest ut subiicit. s. etiā que agit dñs: q. inter est ei. Rñ-
det si dicas ptra possidetem. p. possidente: q. cu
possidet mulier puenire non interest sua. s. forte non est sol-
licitus ipsa. et sic ab ponit p. q. vel dic agit: etiā mulier
q. interest. et sic etiā q. interest r. et ab ponit exceptive vñ
c. ornat. s. c. de iust. et iur. l. ius ciuile s. hoc iugitur. et
hoc placet q. sit s. etiā mulier casum.

Bona fide. cu titu. vel sine ti. vt. s. fi. regu. l. ill. s. i.

Non est. et sic actio est manis quā excludi inopia de

Actio in
bitous: vt. s. de dolo. l. namis.

Pecunia. etiā actio in factum: vt. s. in prin.

Persecutione. datur em ad interess. vt. s. s. non so-
lum. et est bona ratio. vt. s. de act. et obli. l. in honorarib. s. debito-
contra. j. u. i. l. s. hanc autem solu. vt. id.

In patrem. dolu insciuim. als insolidum: vt. s. s. i. et cludit.

j. u. i. l. s. s. fina.

Peruenit. vel dolo fecit quominus perueniret: vt

s. rerum amo. l. i. s. fi. et. l. sequen.

Dolo. non. subaudi tantum si non habes. et no. dispe-

Rennam inter picdere et tradere: vt. s. C. de aqua.
possessio. l. fi. item nota: vñlucr resiliendum. alias eius
dolus fit: vt. s. h. c. in autem. de no alie s. iconomus. col. u.
et. s. loca. l. item queritur s. exercitu. et. l. l. fundus. et facit
s. eo. man. l. dolus.

Si et patri. qd esse pte: vt. s. c. l. s. i.

Si mulier ventris noīe ῥc.

S. O. xxvii.

- a** Etideo bona ratio: secus est si ad penam. vt. s. de eo per quē fac. est. l. i. s. si plures. r. ad le. aquil. l. itē mela s. si plures. r. de iuriis dī. om. iudi. l. adeo. r. ne quis eum quin ius vo. l. p. e. in. f. t. l. f.
b Sumpitus. hec verba p̄nt determinare sequentia. inutiles r̄t. et sic est s. C. b. enic. l. i. vel pcedētia: r. tūc pcordat. et est seniū scđs p̄tarrius p̄mo. sed de q̄ sum p̄tū dicit. Rh. dicit qdā de eo qui facit est in litigando ī admisum a mīlere. alij de isto q̄ fit litigādo atra mulierē vel p̄fēz. sed nōne p. l. ppe agentis interest datur: r. ideo si id qd̄ ei abest ab eo q̄ in po- testate est suari possit (preter sumpitus^b litis causa factos) inutiles erit ei hec actio.
C Si mulier ventris noīe in possessionem caluniae causa esse dicatur. **T.** vi.
C Buramentū mulieris excusat eam a calunia r. partui nō p̄dest nec nocet. **Bar.** **T.** vii.

Igno- rāndū vice^r victo
ri tē. Rn. iusta i-
rātia iu- rātia excusat a cō-
sta a cō- tumacia: vi in ea.
tuma- L. pperandū. S. sin-
cia excu- sit. ⁊ de lega. q. L.
sat. q. solidū. S. etiam.

Consumat vobis
me nomine tecum.

S 3 de
pot-
seſſe-
one,
iuf-
iurandum, nec er-
go et ſi iurauit ip-
ſe vel ali⁹ ſe deſte-
rēte pgnantē non
eſſe. vt. 3. de iure
iurā. Iuſ. ſc. p. iſa
ci. 3. de ali. iudi-
mu. cau. fa. l. i. in
pn. t. C. de anna.
excep. l. vt pfect⁹
t. 3. de regu. iur. l.
nō d3. ſed 3. ſ. n. iij
l. i. ſc. cui. Sol. vt
ibi. Itē 3. 3. de car.
i. ſc. i. ſi. Sol.
vt ibi.

d Ex eadē cā.
vt mulieris calū-
nia puniatur.

e. **P**regnātem
nō esse. vel ex alio
pt. s. de his q̄ no.

Flancantem

Quare autem
actionē. s. in factū
cum non specifi-
catur ut in ēstū

S Cuncta annua
datur. vt. S. ntu. i. p.
fa mea. scilicet.

is prohalcatur, y

non datur ultra annum utilem: et quod ibi dicit dari ultra annū sub pena cōtinuitā nā vitius ultra annū extēdi potest vel hic est pena ex parte mulieris. argu. s. ne qd eū qd in ius. l. h. si. t. arg. 2tra. s. de qd quem fac. est. l. h. si. f. Bzo. t. h. sed certe illa est magis penalit. nam hic adē

actionez pollicetur: si modo p
eum factum sit ut in possessio

ne p calumniā veniret. **L**o-
petit autē actio hec ei cui⁹ in-
terfuit i possessionem missam
non efficiuntur ad cōtra-
dictum.

ⁱ C In parente-
J.e.l.f.i.in fi.
^k C Opent.sut
stitutus . si part^s

ii partus non nullum luccidere potuit. **I**nteresse autem videtur primum de alimentis que non nascatur.

etiam pannū ut augmentū que
in ventre sunt erogata. nec enim
al's hic repetuntur nisi p. calu-
ntiam in possessionē venerit. ce-

*magni in possessione venerare, et
teru si res calunia careret; ne-
chil p'stabit mulier que quasi
sine causa' alita est.*

CIn hoc iteresse non potest
venire estimatio totius here-

ditatis si propter ventrem allus successurus est ab hereditate exclusus. Bar.

Sub pretextu ventris non nunc augebitur quod interest: si quis forte dubitanus an mecanus sit exclusus sicut he-

peignans in exclusus ut he
reditate, nam heredi eius qui
exclusus est dandamⁿ hanc a-
ctionem iulianus ait. Si quidez
eius quoq; interfuit non fuisse
calumnia causa in possessio-
nem mulierem: quia hoc si no
fuisse: adeundo^o hereditatem
istitut^r heredi suo locupletio-
re hereditate suâ relinquenter.
sed et hoc imputat mulieri q;
diminuta sunt multa i heredi-
tate: dū hic contéplatione^p vē
tris no attingit hereditatem.

Contra mulierem succurrit heredi substituto defuncti et conseruantur legata et liber

States.h.v. Bar. I de.
I substitut⁹ vctrima-

nisi ad suos. vt. C. de his qui ante aper. tabu. l. i.
p. C. Contemplatione. s. substitutus.
C. 3 substitutus. als. q. idem iulianus. als lex si sub-